
UCHWAŁA NR XXXII/327/2022 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i tryb ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, 
z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/154/2020 Rady Gminy Fabianki z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat i tryb ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020r. poz. 6418), zmienionej uchwałą nr XXII/220/2021 Rady Gminy 
Fabianki z dnia 13 grudnia 2021r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2021r. poz. 6753), uchwałą nr XXII/228/2021 Rady Gminy Fabianki 
z dnia 28 grudnia 2021r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2022r. poz. 190), wprowadza się następującą zmianę w załączniku: 

§ 5. otrzymuję brzmienie: „Ustala się koszt 1 godziny usług opiekuńczych w wysokości 29,00zł (dwadzieścia dziewięć złotych 
00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego i wchodzi w życie od 
1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E227CAD4-BA76-47C4-9421-843DDD02CF14. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały spowodowana jest zmianą wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2023 r. Dlatego należy 
dostosować koszt jednej godziny usług opiekuńczych do obowiązującego stanu prawnego.  Wobec powyższego podjęcie zmiany 
uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E227CAD4-BA76-47C4-9421-843DDD02CF14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 5
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



